Ректору ФГБОУ ВО
«УлГПУ им. И.Н. Ульянова»

И.О. Петрищеву

должность

фамилия, имя, отчество

заявление.

Прошу предоставить ежегодный основной оплачиваемый отпуск с

01 июля 2020 года в количестве 28 календарных дней.

 Исполнение обязанностей заведующего кафедрой ………… прошу

возложить на доцента кафедры Иванова И.И.

Дата                                                Подпись

С заявлением ознакомлен  ______________ И.И. Иванов

Заявление согласовывают:

- руководитель подразделения;
- курирующий проректор;
- помощник ректора по правовой работе и управлению персоналом.